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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01721021B

2. Data e Regjistrimit 21/05/2020
3. Emri i Subjektit FREE INTER TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt DAJT Rruga Myslym Keta, Dajt, Tufine, Z.K. 
3426, Nr. Pas. 76/33/ND-N3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimari ne fushen e "Import  Eksport" dhe Tregtim i 

materialeve te ndryshme, speciale ndertimi, bujqesore, 
ushqimore, industriale, dhe ndertim i veprave civile, 
industrial, duke perfshire veprimtari turistike. Parapergatitje, 
realizim, mirembajtje e administrim duke perfshire dhe 
aktivitetitin e asistences se instalimeve, pajisjeve dhe 
aparaturave. Aktivitete keto qe do te kryhen me burime 
financiare te veta, apo me pjesemarrjen e te treteve. Ofrim 
Sherbimesh projektimi per instalime-montime Industriale e 
civile. Asistence teknike per kete aktivitete, kolaudim, 
dergimin (Spedicionin) dhe montimin e pajisjeve me 
Certifikaten e Cilesise dhe te sigurimit te instalimit. 
Furnizimin e materialeve per instalimet industriale brenda 
territorit te Shqiperise dhe jashte shtetit. Ofrim sherbimesh, 
asistence teknike dhe menaxhimi, organizative e tregtare e 
ndermarrjeve qe veprojne ne sektoret e mesiperme. 
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Tregetimi me shumice dhe pakice i artikujve ushqimore, 
kozmetike, detergjente, industriale dhe produkteve me 
origjine shtazore, pijeve alkoolike dhe me te produkteve te 
trajtuara me Akcize. Veprimtari ne fushen e ndertimit te 
objekteve civile, industriale, turistike, bujqesore mbi 5 kate. 
Rikonstruksione e ndertim banesa me skelet mbi 8 kate. 
Ndertim rruge, ura dhe vepra arti, ndertim ujesjelles 
kanalizime, kanale impiante vaditje-kullimi. Sipermarrje per 
shembjen, prishjen, cmontimin dhe trajtimin e te githe 
elementeve metalike te nje konstruksioni ne beton arme, te 
cdo lloj ndertese si dhe te cdo lloj materialite cdo ndertimi 
detar apo tokesor te çdo lloji qofshin ato çdo lloj sherbimi ne 
pastrim, mbushje me dhe, e pergatitje terrenesh, hapje tokash 
te reja, sherbime pyjore, sherbime ne gurore, sondime, 
shpime, sherbime hidraulike, etj. Pastrim trualli nga 
mbeturinat publike, industriale dhe kimike, pastrim dhe 
perpunim te ujrave te zeza, pastrim dhe perpunim te ujrave 
industriale, pastrim dhe mirembajtje te ujrave te pijshem. 
Pastrim objektesh, institucionesh privat apo shteteror 
drejtperdrejt ose me nen kontraktim. Shitje, blerje dhe marje 
me qera titujsh dhe materialesh si dhe ne pergjithesi, cdo 
veprim qafte me natyre juridike dhe financiare, industriale, 
publike ose tregetare, prona te tundeshme ose te 
patundeshme te gjitha keto, te cilat lidhen me objektin e 
shoqerise tone ase me te tjera te cilat jane te ngjashme ose te 
perafert dhe ndihmojne direkt ose indirekt objektin e 
shoqerise tone ne shtrirjen dhe zhvillim e saj. Per te realizuar 
aktivitetin dhe arritjen e qellimit te sal, shoqeria mund te 
kryeje aktivitete te tjera. Çdo lloj veprimi tregtar, industriale 
e financiare, mobiliare e jo mobiliare, duke perfshire 
ndertimin, shitjen dhe menaxhimin e ndertesave qe kane 
lidhje me qellimin e shoqerise. Si objekt te veprimtarise se 
saj shoqeria do te kete edhe kryerjen e çdo operacioni 
ekonomik dhe juridik te lejuar nga legjislacioni shqiptar qe 
perputhet me objektin e veprimtarise se saj dhe qe ka kane 
rendesi per te ardhmen e shoqerise
Juljan Canka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2020                Deri: 17/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore



3

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët JuljanCanka

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Dajt DAJT Mjeti DAIMLER CHRYSLER 
SPRINTER me targe AB421AG Tirane  Dajt DAJT Mjeti 
VOLKSWAGEN CADDY me targe AB994AF 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FREE INTER TRADE
E-Mail: fit.freeint7@gmail.com  
Telefon: 0674513215  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-508542-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512138-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore dhe ndryshimi i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Mjeti 
VOLKSWAGEN CADDY me targe AB994AF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Mjeti 
DAIMLER CHRYSLER SPRINTER me targe AB421AG;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75C1627-4EC2-4DC6-9265-24CEA28AAB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E35D8D-0D7B-4496-AA33-352008D2605C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 13/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA73B02-021F-4CD0-B622-83BF67B86125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021B7958-CF04-4F1E-8F9A-9F35DFCDEADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021B7958-CF04-4F1E-8F9A-9F35DFCDEADD

